Муниltипачъное казеЕное общеобразовательilое учреждение
\1 :ip.tel ; ковс кilя ос i lоRная об t цеобразпвате,iьI{аrl ш ко-lа

Приказ
о,г 09.02,202l г,

Об утверждении Программы лрOизводствеtlного

}iоFIтропя з а с об,пюдениеl 1 санитерн ь]х превил

и выполнением санитарнO-rrро"Еtsоэпидемических

(профилактических) мероприятий

Мун ицлtrrального кitзенного обrrlеобразOватель}tого

учрежденрrя Марченковская ос}Iовная

обчеобразовательная шкOr,а

]ф 16-о

В соответýтвLIи с требованиями Федера,чьного закона от 30.03"1999 г. Jф52-ФЗ <о

*анитарно*эII}це}.яI{о-чогическом благопоjтучий i{асеjтеtlияь и СП 1.1.1058_01 <<Оtrlганl,tзацrтя

}{ прсведение прсизвOдственнсго коllтроля за соблюденtлем сан}lтарных правил I,1

выполнением санитарно*противоэпидемиоJIогических (профи:rактических) мерошриятий>>,

приказываю:

i.Утверли"гь и tsвестlt в дейrствлtе с 09 февраля2021lода flpoгpaý{M__v fiроilзвOдс,ttsенного

контропя за соблюдением санитарнь{х правил и выполнением санитарноt

протI{в{]эпиjIемических {профи-;tакт}tческих) мероприятий М,чн1,1itипа,rlьЕого казенного

обцеобразOвательного у*чре}liдения МарчеЕковская основная общеобразовательная школа
(Приложение).
J" Гвrэздgнт{0 О.В". тсх$ýческо}*}i rlп*paт{'!p:,l. раз}{ест}lтъ IIр*гlэап*q-" проrlзвsдС]ВL-нliОГо

коЕтро]lя за соб:rюдеriием caкиTapitbix Еравип Li вьшOjlЕеЕием саЕитарЕо-

IIротивоэпидемических (профилактических) мероприятий Муниципального казенного

обшеобразоL]ателы{ого },чреж;lения Мар.{ецковская основная обrцеобразOвате;тьная школа.

з. ознакtlмить работников мкоу Марченковская оош с Программой

производствеI{ног0 кOЕтроля за соблюдением саяитарных пtr}aB!I-{ !t Rыпо.тнением

санитарно*IIрi}rивоэПидемшчесюШ (rrрофилакгических) мероприятиЁr Ъ,{yниципа,тЬнOГ0

казенного обшеобразовательного учрехtД9ния МарченковскаrI ocEoBHalI

общеобразовате jlь}Iая шкоJIа.
4.Контроль за t{сполl{енl{е},{ настоящего

Щирсктор }v'IKrJY }"1арчснковская ()О I l л-_.--- -. ^_. -1ЕLrgбNU

оq ппбптi

в ,ю. $6 йко

q.Д {iф-*
J f, 7y7l;K

ZB Й_.r,"аrr-- ф#